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Firma Telefon FAX [Ansprechpartner E-Mail

Raiffeisen Hessen-Thiiringen

RW GmbH Reparaturwerkstatt - Bollstedt 03601/8811-0f 881120|Michael Fuchs technik-bollstedt@raiffeisen-kassel.de

RW GmbH Technik-Center - Ebeleben 036020/77402 77403 technik-ebeleben@raiffeisen-kassel.de

RW GmbH Technik-Center - Hildburghausen 03685/404180| 4041811 wird von Ritschenhausen verwaltet

RW GmbH Landtechnik Gera-Leumnitz 0365/4355513| 4355515 technik-gera@raiffeisen-kassel.de

RW GmbH Technik-Center - Ritschenhausen 036949/48621 48610 technik-ritschenhausen@raiffeisen-kassel.de

RW GmbH Lagerhaus - Strauf3furt 036376/542-0 54240 agrar-straussfurt@raiffeisen-kassel.de

RW GmbH Technik-Center - Tittleben 03621/302730-31| 302740 technik-tuettleben@raiffeisen-kassel.de

Raiffeisen Techni-Trak GmbH - Buttelstedt 036451/73330| 733322 thomas.langer@raiffeisen-techni-trak.de

Thiringer Agrartechnik & Maschinenbau GmbH

Thiir. AT & MB GmbH - Lengefeld 036023/5750 57519|Marcel Stauffenbiel |marcel-staufenbiel@tamonline.de

Thiir. AT & MB GmbH - Mechterstedt 03622/91970( 919710|Matthias Ellrich thorsten-lapp@tamonline.de

Thiir. AT & MB GmbH - Reutieth 036873/6900 69029|Thorsten Lapp torsten-schleicher@tamonline.de

Agrarmarkt DEPPE

Agrarmarkt Deppe GmbH Priifort - Kélleda

Schkbland GmbH Landtechnl:sches Zentrum - Scholen 05524/923075| 923048(Ralf Dreymann dreymannralf@agrarmarktdeppe.de

Agrarmarkt Deppe GmbH Priifort - Nordhausen

Agrarmarkt Deppe GmbH Prifort - GroBobringen

SPS Landtechnik GmbH

SPS Landtechnik GmbH - Kirschkau/Ldssau

Servis-und Technikzentrum - Triptis

Agrargenossenschaft - Thonhausen

Agrargenossenschaft Catharinau e.G. . . .
03663/424474| 424475|Wolfgang Schmidt sps.landtechnik@googlemail.com

Agrar GmbH Dorfilm - Kleingeschwenda

RW?Z - Neustadt/Orla

Agrar GmbH - Trebnitz

Landhandel - Schmalin




Firma Telefon FAX [Ansprechpartner E-Mail
eigestandige Kontrollstellen
. h.w.scherf@agrartest.de
Agrartest GmbH - Helbedlindorf 06120/921970| 921988|Herr Scherf .
r.joerke@agrartest.de
Sauerbier und Stiller GbR - Burgtonna 036042/73216 12563 |Karsten Stiller kstiller@online.de
Allstadt Landtechnik GmbH&Co.KG - Bad Tennstedt 036041/57128 57125|Frau Stauche info@allstaedt-landtechnik.de
Hista Tankstellen, Fahrzeug-und Agarartechnik GmbH . . . .
. 036374/21174 27895|Gerald Ziese info@hista-weissensee.de
Weissensee
Gebruder Schmidt - Ermstedt 036208/77560 77562 |Mario Schmidt steffen.kuehr@web.de
Kotschenreuther Forst-und Landtechnik GmbH&Co.KG 036622/829818 Michael Prager michaelprager@kotschenreuther.eu
Zeulenroda/Hohenleuben
Agrargenossenschaft - Bosleben e.G. 036200/65734 65735|Christian Hayder info@kornbett.de
AGRO-SERVICE - Bleicherode GmbH 036338/42917| 599655(J6rg Schmiicking Agro-Service@web.de
"Fahner Obst" e.G. Werkstatt - Gierstedt 036206/26646 26659 (Bruno Staudinger info@fahner-obst.de
Pfeifer Landmaschinen - Riechheim 036200/689890( 6898913 |Christoph Pfeifer info@pfeifer-landmaschinen.de
AGRAVIS Technik Raiffeisen GmbH - Wipperdorf 036338/4410 4415|Henning Matthies friedhelm.henzgen@agravis.de
INUMA Fahrzeugservice und Maschinenbau - Aschera 03603/86180 Ridiger Weil} ruediger.weiss@inuma-aschara.com
Dienstleistungs-Center GmbH - Kindelbriick 036375/51247 51257|Jirgen Kromer grimmer@kdc-gmbh.de
Gruber Agrartechnik GmbH - Hesseroda 036335/38080| 380840(Thomas WeiRenborn [werkstatt.hesseroda@gruber-agrartechnik.de




